[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ
  « 03»  июля  2014  г.                                                                                                  №22
	«Об участии в конкурсе на самое благоустроенное муниципальное образование Калужской области»

Заслушав отчет администрации (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Таруса» об участии в областном конкурсе на самое благоустроенное муниципальное образование Калужской области,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»
РЕШИЛА:
1.Принять к сведению отчет администрации городского поселения «Город Таруса» об участии в конкурсе на самое благоустроенное муниципальное образование Калужской области
2.Контроль исполнения настоящего Решения  возложить на Главу администрации городского поселения «Город Таруса» Демкина А.Т.
  Глава муниципального образования

  городское поселение «Город Таруса»                                                                  Н.Д.Верзилина